MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 108, DE 21 DE JULHO DE 2016.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, na qualidade

de Presidente do Conselho Gestor do Programa de Saúde e Assistência Social – PLAN-ASSISTE, e

tendo em vista o disposto no artigo 58, VIII, do Regulamento Geral aprovado pela Portaria PGR Nº

231, de 8 de maio de 2012, e ouvido o Conselho Gestor, resolve:

Art. 1º Nomear o Diretor Executivo do Plan-Assiste do Ministério Público Federal,

MARCIUS CORREIA LIMA, como Coordenador da Comissão Diretora, que cumprirá mandato de

seis meses a partir da vigência desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL

Publicada no DOU, Brasília, DF, 25 jul. 2016. Seção 2, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25067/PT_PGR_2012_231.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25067/PT_PGR_2012_231.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25067/PT_PGR_2012_231.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89111/DOU2_20160725.pdf